
UCHWAŁA NR 179/179/2017
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 23 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz o uchwałę Nr XXVIII/149/2016 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2017 r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2017 r., polegające na:

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8880



Załącznik do Uchwały Nr 179/179/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 23 listopada 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

DOCHODY BIEŻĄCE         52 041,87       194 851,98   

700 Gospodarka mieszkaniowa              904,87                      -     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             904,87                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat             904,87                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             904,87                     -     

710 Działalność usługowa         45 500,00                      -     

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii        45 500,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat        45 500,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        45 500,00                     -     

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa           5 637,00                      -     

75478 Usuwanie skutków klęsk zywiołowych          5 637,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat          5 637,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          5 637,00                     -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8880



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

851 Ochrona zdrowia                     -         190 681,00   

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego                    -        190 681,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat                    -        190 681,00   
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                    -        190 681,00   

855 Rodzina                     -             4 170,98   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych                    -            4 170,98   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci                    -            4 170,98   
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                    -            4 170,98   

RAZEM         52 041,87       194 851,98   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8880



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 179/179/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 23 listopada 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            46 404,87          4 825,98   

700 Gospodarka mieszkaniowa                 904,87                     -     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                904,87                    -     

I. Wydatki bieżące                904,87                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                904,87                    -     

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                904,87                    -     

710 Działalność usługowa            45 500,00                     -     

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii           45 500,00                    -     

I. Wydatki bieżące             45 500,00                     -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             45 500,00                     -     
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             19 640,00   
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             25 860,00                     -     

851 Ochrona zdrowia                        -               655,00   

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego                       -              655,00   

I. Wydatki bieżące                       -              655,00   
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -              655,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8880



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

855 Rodzina                        -            4 170,98   

85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych                       -           4 170,98   

I. Wydatki bieżące                       -           4 170,98   
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -           4 170,98   

II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie              3 500,00          3 500,00   

801 Oświata i wychowanie              3 500,00          3 500,00   

80120 Licea ogólnokształcące                       -           3 500,00   

I. Wydatki bieżące                       -           3 500,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -           3 500,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -           3 500,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 
podsawowych,gimnazjach,liceach 
ogólnokształcących,liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

            3 500,00                    -     

I. Wydatki bieżące             3 500,00                    -     

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             3 500,00                    -     
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             3 500,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8880



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych 
w Trzebini              2 220,00          2 220,00   

801 Oświata i wychowanie              2 220,00          2 220,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 
podsawowych,gimnazjach,liceach 
ogólnokształcących,liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

            2 220,00         2 220,00   

I. Wydatki bieżące             2 220,00         2 220,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             2 220,00         2 220,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             2 220,00   

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -           2 220,00   
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej  w Chrzanowie              5 637,00                     -     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożara              5 637,00                     -     

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych             5 637,00                    -     

I. Wydatki bieżące             5 637,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             5 637,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             5 637,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8880



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Zespół Szkół Techniczno-Usługowych  
w Trzebini                 376,00             376,00   

801 Oświata i wychowanie                 376,00             376,00   

80130 Szkoły zawodowe                376,00                    -     

I. Wydatki bieżące                376,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                376,00                    -     
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                376,00                    -     

80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                       -              376,00   

I. Wydatki bieżące                       -              376,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -              376,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -              376,00   

Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie                        -        186 001,00   

851 Ochrona zdrowia                        -        186 001,00   

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego                       -       186 001,00   

I. Wydatki bieżące                       -       186 001,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -       186 001,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -       186 001,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8880



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka 
i Rodziny w Chrzanowie                        -            4 025,00   

851 Ochrona zdrowia                        -            4 025,00   

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego                       -           4 025,00   

I. Wydatki bieżące                       -           4 025,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -           4 025,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -           4 025,00   

RAZEM            58 137,87      200 947,98   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8880


		2017-12-15T14:12:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




